


## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 730040920 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor provozu vzdělávacích zařízení-Oddělení provozního zab  
 Adresa místa spotřeby: Pozlovice 338, Pozlovice, 76326  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
6	archivační krabice A4	přírodní	ks	1	6,29	5	31,45Kč
9	archivační krabice A4; rozměry 80 x 250 x bílá		ks	1	11,98	5	59,90Kč
113	prospektový obal, "U" formát A5; polyprop; čirá		bal	100	52,76	1	52,76Kč
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110 čirá		bal	10	26,38	1	26,38Kč
115	prospektový obal s klopou, formát B4 (na čirý		bal	10	25,05	1	25,05Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	10	44,80Kč
141	plastová uzavírací spisovka DL	čirá	ks	1	4,24	10	42,40Kč
295	kniha odchodů a příchodů, A4		ks	1	32,19	5	160,95Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	2	20,58Kč
318	jednorázové kuličkové pero se stojánkem	modrá	ks	1	11,62	5	58,10Kč
321	jednorázové plastové kuličkové pero	červená	ks	1	1,09	5	5,45Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	15	49,05Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	15	49,05Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	2	30,98Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	2	8,48Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	2	7,98Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	2	9,20Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	3	14,16Kč
355	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	černá	ks	1	6,05	12	72,60Kč
356	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	červená	ks	1	6,05	12	72,60Kč
358	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	zelená	ks	1	6,05	12	72,60Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
374	tuhy "versatil"	černá	bal	12	7,50	2	15,00Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	6	22,50Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	2	7,50Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	3	37,02Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	3	31,95Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	1	12,83Kč
563	obchodní taška B4 obyčejná	žlutá	bal	50	60,50	1	60,50Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	1	10,65Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	1	14,64Kč
611	spojovače 24/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	10,53	2	21,06Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	2	12,34Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	5	21,20Kč
638	Sponky plastové 32,0 mm, barevné	mix barev	bal	100	9,80	2	19,60Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč
673	magnetická houbička na bílé tabule		ks	1	91,36	2	182,72Kč
674	vyměnitelné filci k houbičce na magnetick		bal	10	108,90	3	326,70Kč
675	čisticí roztok na bílé magnetické tabule a f		ks	1	23,72	4	94,88Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	4	65,36Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	4	60,00Kč
698	baterie C, malý monočlánek		bal	2	31,22	4	124,88Kč
699	baterie D, velký monočlánek		bal	2	41,75	4	167,00Kč
702	razítková barva, modrá	modrá	ks	1	5,45	1	5,45Kč
712	poduška 70 x 110 mm, černá	černá	ks	1	43,56	1	43,56Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	5	20,55Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze  
Místo spotřeby: 730040920 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor provozu vzdělávacích zařízení-Oddělení provozního zab  
Adresa místa spotřeby: Pozlovice 338, Pozlovice, 76326  
Objednatel: Zuzaník David  
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
737	Kalkulačka stolní, 12 míst, 20 mm číslice		ks	1	99,34	1	99,34Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 411,72Kč**

————— Konec sestavy —————